
Протокол № 632290
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 26.03.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 26.03.2025 18:00

Реєстраційний номер
лота: 569796

Найменування майна:
Нежиле приміщення, загальною площею 190.8 кв.м, за
адресою: Чернігівська обл., м. Чернігів, вулиця
Святомиколаївська, будинок 9, реєстраційний номер
об`єкта нерухомого майна: 1737451474101

Місцезнаходження
майна:

Чернігівська обл., м. Чернігів, вулиця Святомиколаївська,
будинок 9

Стартова ціна, з ПДВ: 1 739 280.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 3 000 777.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 86 964.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 3, час: 2025-03-26 09:07:03,
цінова пропозиція: 1 739 280.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-26 10:11:18,
цінова пропозиція: 1 756 672.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 12:08:30,
цінова пропозиція: 1 774 065.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-26 13:17:12,
цінова пропозиція: 1 791 458.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 13:18:23,
цінова пропозиція: 1 808 851.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-26 13:18:51,
цінова пропозиція: 1 826 244.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 13:20:26,
цінова пропозиція: 1 843 636.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-26 13:39:00,
цінова пропозиція: 1 861 029.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 13:52:19,
цінова пропозиція: 1 878 422.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-26 13:54:06,
цінова пропозиція: 1 895 815.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 14:04:42,
цінова пропозиція: 1 913 208.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 14:50:27,
цінова пропозиція: 1 930 600.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 15:01:54,
цінова пропозиція: 1 947 993.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 15:04:26,
цінова пропозиція: 1 965 386.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 15:06:00,
цінова пропозиція: 1 982 779.20 грн.



  Учасник: 3, час: 2025-03-26 15:09:02,
цінова пропозиція: 2 000 172.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 15:12:51,
цінова пропозиція: 2 017 564.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 15:32:42,
цінова пропозиція: 2 034 957.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 15:33:42,
цінова пропозиція: 2 052 350.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 15:34:16,
цінова пропозиція: 2 069 743.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 15:36:15,
цінова пропозиція: 2 087 136.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 15:36:25,
цінова пропозиція: 2 104 528.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 15:45:33,
цінова пропозиція: 2 121 921.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-26 16:04:28,
цінова пропозиція: 2 139 314.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:05:01,
цінова пропозиція: 2 156 707.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-26 16:05:42,
цінова пропозиція: 2 174 100.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:06:11,
цінова пропозиція: 2 191 492.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-26 16:06:20,
цінова пропозиція: 2 208 885.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:07:14,
цінова пропозиція: 2 226 278.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:07:41,
цінова пропозиція: 2 243 671.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:07:54,
цінова пропозиція: 2 261 064.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:08:20,
цінова пропозиція: 2 278 456.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:08:34,
цінова пропозиція: 2 295 849.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:09:04,
цінова пропозиція: 2 313 242.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:09:09,
цінова пропозиція: 2 330 635.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:09:55,
цінова пропозиція: 2 348 028.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:10:26,
цінова пропозиція: 2 365 420.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:13:22,
цінова пропозиція: 2 382 813.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:14:11,
цінова пропозиція: 2 400 206.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:20:48,
цінова пропозиція: 2 417 599.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:20:57,
цінова пропозиція: 2 434 992.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:29:29,
цінова пропозиція: 2 452 384.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:29:50,
цінова пропозиція: 2 469 777.60 грн.



  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:30:04,
цінова пропозиція: 2 487 170.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:30:22,
цінова пропозиція: 2 504 563.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:37:19,
цінова пропозиція: 2 521 956.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:37:52,
цінова пропозиція: 2 539 348.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:38:57,
цінова пропозиція: 2 556 741.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:39:28,
цінова пропозиція: 2 574 134.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:39:33,
цінова пропозиція: 2 591 527.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:40:05,
цінова пропозиція: 2 608 920.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:46:39,
цінова пропозиція: 2 626 312.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:46:59,
цінова пропозиція: 2 643 705.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:47:13,
цінова пропозиція: 2 661 098.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:47:40,
цінова пропозиція: 2 678 491.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:47:46,
цінова пропозиція: 2 695 884.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:48:43,
цінова пропозиція: 2 713 276.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:48:53,
цінова пропозиція: 2 730 669.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:49:33,
цінова пропозиція: 2 748 062.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:49:58,
цінова пропозиція: 2 765 455.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:50:06,
цінова пропозиція: 2 782 848.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2025-03-26 16:51:02,
цінова пропозиція: 2 800 240.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2025-03-26 16:51:32,
цінова пропозиція: 2 817 633.60 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 3, час: 2025-03-26 17:01:19,
особлива ставка: 2 888 888.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2025-03-26 10:12:49,
особлива ставка: 3 000 777.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ГІРІЧ ЯРОСЛАВ ДМИТРОВИЧ (Учасник: 4 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

63 074.85 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

2 350 608.65 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Приходько Юрій Михайлович (ПВ), виконавчий
округ - Чернігівська обл., номер посвідчення 0013,
рахунок отримувача: UA193052990000026242016300050
ПАТ КБ Приватбанк
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2798501555,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 632290 від 26.03.2025, лот № 569796 , ЄДРВП № 73638981,
переможець Учасник4

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

500129.5 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 05.04.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 26.03.2025 18:00:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


